ДОК'. М-27-2Ы
ot 08.04.201С

Об итогах проведени
этапа Всероссийски):
соревнований школь
«Президентские сос:
в 2015-2016 учебное

В соответств
от 25.02.2016 № 12
спортивных соревжо
спортивных игр шкс
году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердит|ь
согласно приложег:

2. Муницип
методический цен
победителей спорт
образования Адми

3. Контроль
директора департа]и[

И.о. директора дёп

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
•16

I
я муниципального
спортивных

ников
язания»
году

ии с приказом департамента образования Администрации города
27-123/16 «О проведении муниципального этапа Всероссийских
ваний школьников «Президентские состязания» и Всероссийских
льников «Президентские спортивные игры» в 2015-2016 учебном

список команд-победителей по параллелям 5-10 классов
иро к приказу.
альному казенному учреждению «Информационно-
;тр» организовать 19 мая 2016 года награждение команд-
ивных соревнований дипломами и кубками департамента

нистрации города.
за выполнением приказа возложить на заместителя

ента Иванову О.Ю.

артамента А.Н. Томазова

Список команд
соревнований ш^сс

Приложение
к приказу
о т С .̂

победителей муниципального этапа Всероссийских спортивных
льников «Президентские состязания» в 2015-2016 учебном году

№
п/п

Место Образовательная организация Представитель
команды

5 классы

1. I
Муниц
учреЖ;

ипальное бюджетное общеобразовательное
ение гимназия № 2

И.В. Баева,
А. А. Боброва

2. П Муниц
учреж/

•шальное бюджетное общеобразовательное
ение средняя общеобразовательная школа № 45

Н.В. Бардадын,
Н.А. Литвиненко

3. III
Муш
учре)

щ
KJ

шальное бюджетное общеобразовательное
ение лицей № 3

Я.А. Логинова

6 классы

4. 1
Мун1|1ц
учреж/

шальное бюджетное общеобразовательное
ение средняя общеобразовательная школа № 19

А. А. Гудыма

5. 11
Мун1|1ц
учреж;

опальное бюджетное общеобразовательное
ение средняя общеобразовательная школа № 27

А.А. Груздев

6. III
MyHijm
учоеж;

опальное бюджетное общеобразовательное
ение лицей № 1

В.А. Ямбарцев

7 классы

7. 1
Мун1|1ц
учреж;

опальное бюджетное общеобразовательное
ение лицей № 3

Р.В. Шилов

8. 11
Мун1|1ц
учреж/

опальное бюджетное общеобразовательное
ение лицей имени генерал-майора Хисматулина В.И.

С.Ю. Осипов

9. III
Муниц
учреж;

ипальное бюджетное общеобразовательное
ение гимназия имени Ф.К. Салманова

Г.В. Мисюля

8 классы

10. 1
Мунщц
учреж/

ипальное бюджетное общеобразовательное
ение лицей № 3

В.В. Белоножкин

11. 11
Мун1|1ц
учреж;

ипальное бюджетное общеобразовательное
ение средняя общеобразовательная школа № 3

Э.С. Гаджиев

12. 111
Муниц
учреж/

ипальное бюджетное общеобразовательное
ение средняя общеобразовательная школа № 1 5

М.А. Горелов,
Р.Д. Нигматуллин

9 классы

13. 1
Муниц
учреж/

ипальное бюджетное общеобразовательное
ение лицей № 1

А.В. Лавров

14. II
Mynipiu
учреж/

ипальное бюджетное оби1еобразовательное
ение средняя общеобразовательная школа № 1

М.К. Гаптраупов

15. III
Мун1
учре:

1Ц
к;

ипальное бюджетное общеобразовательное
ение средняя общеобразовательная школа № 27

Я.Я. Сайтов

10 классы

16. I
Муниц
учрежд

ипальное бюджетное общеобразовательное
ение лицей № 3

Я.А. Логинова,
Р.В. Шилов

17. IT Мун1[Щ
учреж;

ипальное бюджетное общеобразовательное
,ение гимназия № 2

A.А. Боброва,
B.П. Луцык

18. III
Муниц
учрек;

ипальное бюджетное общеобразовательное
ение средняя общеобразовательная школа № 44

М.И. Шипилов